
وزیر نیرو در دیدار با دبیرکل D۸ اعلام کرد

بهره مندی ۱۰۰ درصدی شهرها 
و روستاهای ایران از برق

 وزیر نیرو گفت: ۱۰۰ درصد جمعیت شــهری و 99 
و 97 صدم درصد جمعیت روستایی ایران از خدمات 

برق برخوردارند.
بــه گزارش وزارت نیرو، علی اکبــر محرابیان در دیدار با 
»ایســیاکا عبدالقدیر امام«؛ دبیــرکل D۸، اظهار کرد: ایده 
اولیه تشکیل D۸ توسط رهبر معظم انقلاب به رئیس جمهور 
اسبق ترکیه ارائه شد و در نهایت طی توافقات ایران و ترکیه، 
کشورهای عضو به پیمان رسیدند. در ادامه، بسیاری از توافقات 
اجرائی شد که توسعه روابط اقتصادی و سیاسی کشورهای 

عضو را در پی داشت.
محرابیان با  اشاره به پیشرفت حوزه انرژی در ایران پس 
از پیروزی انقلاب اســلامی ایران، خاطرنشان کرد: پیش از 
انقلاب، یک ســوم جمعیت کشور از برق و انرژی برخوردار 
بودند اما امروز ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و 99 و 97 صدم 
درصد جمعیت روستایی ایران از نعمت برق برخوردار هستند.
همچنین »ایسیاکا عبدالقدیر امام«؛ دبیرکل D۸ گفت: 
ایران در میان اعضای D۸ در حوزه انرژی، نســبت به سایر 
کشورها بسیار پیشرفته تر و پیشروتر است. این در حالی است 
کــه نیجریه با ۲۲۰ میلیون نفر جمعیت، کمتر از پنج هزار 
مگاوات برق در طول روز تولید می کند اما روزانه حدود ۵۰ 

هزار مگاوات نیاز دارد.
او بــا بیان اینکه D۸ بازاری بــا ظرفیت یک میلیارد و 
۱۰۰ میلیــون نفــر دارد، افزود: حجم روابــط تجاری بین 
کشــورهای عضو D۸ از ۱4 میلیارد دلار در ۱997 )زمان 
 تاســیس( به ۱۵۰ میلیــارد دلار در حال حاضر رســیده 

است.
گفتنی است، سازمان همکاری اقتصادی هشت کشور در 
حال توســعه )D۸( مرکب از هشت کشور مسلمان در حال 
توسعه شــامل بنگلادش، مصر،  اندونزی، جمهوری اسلامی 
ایران، مالزی، نیجریه، پاکستان و ترکیه است که با هدف ارتقا 
ســطح توسعه و رفاه کشورهای عضو و کسب جایگاه والا در 
نظام اقتصادی جهان در سال ۱997 پایه گذاری شده است.

هشدار سازمان بازرسی به بانک ها
برای پرداخت تسهیلات قانون 

جوانی جمعیت
سازمان بازرسی کل کشــور با ارسال نامه ای به 
مدیران عامل برخی بانک ها، نســبت به اجرا نشدن 
تکالیف قانونی آنها در پرداخت تسهیلات قانون حمایت 

از خانواده و جوانی جمعیت هشدار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بازرسی کل کشور، 
»ســتار شــیرعالی« بازرس کل بانک ها و بیمه این سازمان 
روزگذشــته در نامه ای هشداری که خطاب به مدیران عامل 
بانک ها و مؤسســات اعتباری صادر شده است، اجرای کامل 
و دقیــق تکالیف قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

را یادآور شد.
در بخشــی از این نامه تصریح شــده اســت: بانک ها و 
مؤسسات اعتباری به موجب ماده ٦۸ قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت، تبصره ۱٦ قانون بودجه سال ۱4۰۲ کل 
کشور )تسهیلات تکلیفی( و بخشنامه بانک مرکزی، مکلف 
به پرداخت تســهیلات ازدواج فرزندآوری و خرید یا ساخت 

مسکن شده اند.
بر اساس آمار و اطلاعات دریافتی از سامانه های مرتبط در 
بانک مرکزی ملاحظه شد بیشتر بانک ها و مؤسسات اعتباری 
در شش ماهه اول سال جاری در پرداخت تسهیلات یادشده 
عملکرد قابل قبولی نداشــته و سهمیه ابلاغی توسط بانک 

مرکزی را رعایت نکرده اند.
در ادامه تاکید شــده است: بررسی های میدانی بازرسان 
حاکی از آن اســت که بسیاری از شــعب بانکی، به دلایل 
مختلف از جمله ادعای خلافِ کمبود منابع و کنترل مقداری 
ترازنامه، درخواســت غیرقانونی در مورد تضامین و وثایق بر 
خلاف نص صریح قانون، در مواردی از پرداخت تســهیلات 
 امتناع کرده و موجبات نارضایتی و ســردرگمی متقاضیان 

شده اند.
در بخش دیگری از نامه ســازمان بازرســی کل کشور 
ضمن انتقاد از پرداخت تســهیلات کلان، توسط بانک ها و 
مؤسســات اعتباری به شرکت های تابعه و مرتبط خود )که 
بیشــترین سهم را در ایجاد کســری منابع و ناترازی شبکه 
 بانکی ایفا می کنند( این اقدام را خارج از حدود مقرر دانسته 

است.
در این راستا از مدیران عامل شبکه بانکی خواسته شده 
کــه ضمن تذکر مفاد فوق به واحدهای عملیاتی آن بانک یا 
مؤسسه اعتباری، تصویر نامه سازمان بازرسی در تابلو اعلانات 
همه شعب بانکی در معرض دید عموم مراجعه کنندگان قرار 
گرفته و نتایج اقدامات به همراه مستندات، تا ۲۵ مهر امسال 

به سازمان بازرسی اعلام شود.

غضنفری مطرح کرد

سرمایه گذاری غیرمداخله ای
راهکار صندوق توسعه ملی 

برای دریافت مطالبات از دولت
سرویس اقتصادی-

رئیس  صندوق توســعه ملی گفت: حــدود ۱۰۰ میلیارد دلار 
طلب صندوق از دولت ها انباشــته شــده که پیشنهاد دادیم از 
طریق سرمایه گذاری غیرمداخله ای در پروژه های مختلف آن را 

دریافت کنیم.
به گزارش کیهان، مهدی غضنفری دیروز در نشست خبری اظهار کرد: 
صندوق توسعه ملی هدف گذاری کرده تا حدود دو درصد از رشد اقتصادی 
هشت درصدی کشور را برعهده بگیرد. صندوق توسعه ملی ۱۰۰ میلیارد 
دلار از دولت طلب دارد که صرفاً مربوط به دولت ســیزدهم نیست و در 
طول دولت های گذشته تاکنون ایجاد شده است. اینکه برخی از تسهیلات 
ما با عدم بازگشت مواجه شده است تصمیمات فراصندوقی بوده و در اختیار 

مدیران صندوق نبوده است.
او با بیان اینکه پنج میلیارد دلار از مطالبات صندوق توسعه ملی وصول 
شده که بیش از چهار میلیارد دلار آن در دولت سیزدهم بوده، افزود: الان 
دولت تلاش می کند تا منابع بلوکه شده کشور را آزاد کند که بزرگ ترین 
رقم آن شــش میلیارد دلار بوده است. عدم بازپرداخت منابع صندوق به 
معنی ناترازی در برق، آب، سوخت و گاز است و اگر این منابع برمی گشت 
ما می توانستیم آنها را برای طرح های بعدی اختصاص دهیم و از این طریق 

برای کشور تولید ثروت می شد. 
رئیس  صندوق توسعه ملی ادامه داد: چون دولت ها به دلائل مختلف 
توان بازپرداخت همه بدهی خود را نداشــته اند و ندارند پیشنهاد دادیم تا 
طلب خود را از طریق ســرمایه گذاری در میادین نفت و گاز بگیریم و از 
مجلس تشکر می کنیم که مصوب کرد در برنامه هفتم توسعه ۱۰۰ میلیارد 
دلار طلب صندوق توســعه ملی از دولت ها را از طریق میادین نفت و گاز 

بازپس بگیریم.
غضنفــری با بیــان اینکه پول صادرات نفت باید به ســرمایه تبدیل 
شــده و کشور با سود حاصل از آن اداره شود، افزود: مدل پیشنهادی ما، 
 )I-Hope( سرمایه گذاری غیرمداخله ای صندوق توسعه ملی تحت عنوان
اســت. در قالــب این طرح ما قرار نیســت مثل بانک هــا، صندوق های 
بازنشستگی و شستا، بنگاه داری کنیم و هزاران نفر نیرو به خدمت بگیریم 
بلکه با همین ساختمان و امکانات و کارکنان فعلی؛ کار را پیش می بریم 
و ســرمایه گذاری را از طریق بخش خصوصی انجام می دهیم تا مطمئن 

باشیم پولمان برمی گردد.
او خاطرنشان کرد: در گذشته صندوق توسعه ملی تسهیلات می داد 
اما پولش برنمی گشــت. تصمیم گرفتیم این شــیوه را به سرمایه گذاری 
غیرمداخله ای تغییر دهیم تا ضمانتی باشــد برای بازگشت پول صندوق. 
این ســرمایه گذاری ها در حوزه های پتروشــیمی، نیروگاهی و انتقال آب 

خلیج فارس و از این قبیل صورت خواهد گرفت.
 فهرست مطالبات معوق صندوق

رئیس  صندوق توســعه ملی افزود: در ۱۰ ســال گذشــته 4٦ طرح 
نیروگاهی با ظرفیت شش هزار مگاوات از طریق تامین مالی صندوق توسعه 
ملی به میزان سه میلیارد و 7۰۰ میلیون دلار به شبکه برقی کشور اتصال 
پیدا کرد اما تنها ۱۰۰ میلیون دلار از این مبلغ برگشت خورده و تاکنون 
۱.۱ میلیارد دلار معوق شده و الباقی هنوز سررسید نشده است. این عدم 
بازگشــت منابع ما باعث می شود نتوانیم به طرح ها و پروژه های آینده وام 

بدهیم و طرح های توسعه ای در کشور دچار مشکل می شود.
غضنفری ادامه داد: صندوق توســعه ملی با تضمین شرکت نفت در 
بخش نفت و گاز به ۵٦ پروژه تســهیلات پرداخــت کرده که حدود ۱٦ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار تسهیلات مربوط به این طرح ها بوده اما فقط 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار آن بازپرداخت شــده و ۱۰ میلیارد دلار تا 

امروز از این محل معوق شده است. 
او افزود: صندوق توســعه ملی به طور کلی از ۳٦4 طرح پشــتیبانی 
مالی کرده که ۳٦ میلیارد دلار از منابع به بخش های خصوصی و عمومی 
غیردولتی اختصاص یافته و ۱۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار معوق شــده 
اســت و عدم بازپرداخت منابع صندوق یعنی ناترازی در همه بخش های 
برق گاز پتروشیمی نفت و دیگر پروژه های کشور. البته همان طور که گفتم 
ما قرار نیست تسهیلات دهی را متوقف کنیم و هم چنان به طرح های زیر 
۱۰۰ میلیون دلار تسهیلات می دهیم. اما برای طرح های بزرگ تر به صورت 

سرمایه گذاری غیرمداخله ای عمل خواهیم کرد.
 سرمایه گذاری های آینده

رئیس  صندوق توســعه ملی تاکید کرد: صندوق توســعه ملی با این 
وجود، پرداخت تسهیلات را تعطیل نمی کند. اخیراً با حضور آقای مخبر؛ 
معاون اول رئیس جمهور تعهد دادیم که دو میلیارد دلار در دو سال برای 
نیروگاه های تجدیدپذیر با ظرفیت تولید 4۵۰۰ مگاوات برق تســهیلات 
بدهیــم و می توانیم تا پنج میلیــارد دلار هم بدهیم که ۱۵ هزار مگاوات 
تولید کنند. ضمن اینکه این نیروگاه ها در بازپرداخت تسهیلات نسبت به 

نیروگاه های فسیلی بازپرداخت خیلی بهتری داشتند. 
غضنفــری دربــاره ســرمایه گذاری غیرمداخلــه ای تحــت عنوان 
)I-Hope( گفت: این طرح ها عموماً توسط بخش خصوصی اجرا می شود. 
۵۰ میلیارد دلار ســرمایه گذاری برای این پروژه ها در نظر گرفته شده که 

۲۳ میلیارد دلار آن توسط صندوق تامین مالی می شود.
وی ادامه داد: صندوق توســعه ملی، سه میلیارد دلار در پتروشیمی 
و ۱۸ میلیارد دلار در حوزه نفت و گاز ســرمایه گذاری می کند. همچنین 
صندوق در پالایشــگاه قشم با ۳۰۰ میلیون دلار و پروژه آهن اسفنجی با 

7۵ میلیون دلار برنامه سرمایه گذاری دارد.
 جزئیات کمک صندوق به مسکن  سازی

رئیس  صندوق توسعه ملی درباره تخصیص دو میلیارد دلار از صندوق 
به طرح نهضت ملی مســکن گفت: صندوق توسعه قرار است تا سقف دو 
میلیارد دلار حواله های نفتی را پیش خرید کند و این مبلغ را در اختیار 
وزارت مســکن قرار دهد تا طرح نهضت ملی مســکن جلو رود که البته 
نیاز به مجوز های بالادستی است که رایزنی های آن در حال انجام است. 

غضنفری افزود: همچنین یکی دیگر از روش ها به این صورت است که 
صندوق توسعه در برخی بانک ها به صورت ارزی و با نرخ بهره بسیار پایین 
سپرده گذاری کند و بانک ها بتوانند تامین مالی طرح ها را انجام دهند و 

مابه التفاوت آن نیز به طرح های مسکن اختصاص یابد.
وی ادامه داد: بنابراین به هیچ وجه قرار نیست که صندوق وارد پروژه 
مسکن  سازی شود یا خودش مستقیم سرمایه گذاری کند بلکه قرار است 
تا حواله های نفتی که وزارت مســکن در اختیار دارد را کمی زودتر برای 

راه افتادن پروژه نهضت ملی پیش خرید کند.
همچنین علیرضا میرمحمد صادقی در پاسخ به خبرنگار ما مبنی بر 
اینکه مطالبات صندوق توسعه ملی از دولت و بخش خصوصی بر مبنای 
کدام نرخ ارز وصول شده است، گفت: دریافت تمام مطالبات صندوق با نرخ 

 ای تی اس یعنی حدود ۳۸ هزار تومان بوده است و خواهد بود. 

اقتصادی
صفحه ۴
دو شنبه ۱7 مهر ۱۴۰۲
۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۱۳

ادامه از صفحه ۶

آگهی های مفقودی

 PARS XU7P برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری سیستم پژو پارس تیپ
مدل 1402 برنگ ســفید شماره موتور 125K0121338 شماره شاسی 
NAANA15E۶PH5۶0994 شــماره پــاک ایــران 75-2۶4 ق 57 به نام 
آسیه سابقی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۲۰۰۲۰۱۲ و ۱۲۰۰۲۰۱۱ مــورخ ۱4۰۲/۰۵/۲9 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید محمد مشــهدی اطربی به 
شماره ملی 499۰۰۳4٦۲7 فرزند سید حسن و خانم فرزانه داداشی با کد ملی 499۰۰74۰۳۳ 
فرزند حمیدرضا هر کدام ســه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 
٦۵/۸7 مترمربع پلاک ۵7- اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا با شــماره پرونده کلاسه 
۱۰9/۱4۰۲ خریداری شــده از آقای علی اکبرزاده خورشیدی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰7/۰۳                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰7/۱7
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا شناسه آگهی: ۱۵7۱٦۵۰

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140100193 یک دستگاه اتومبیل سواری دنا مدل 
1400 رنگ خاکستری متالیک متعلق به آقای نادر دهقانی فیروزآبادی که طبق 
نظر کارشناس رسمی به مبلغ 7/000/000/000 ریال ارزیابی شده و با توجه به نظر 
کارشناس از نظر ظاهر کاملا سالم، بدنه بدون نقص و لاستیک ها سالم می باشد و 
از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1402/08/02 در اداره ثبت اسناد و املاک 
میبد واقع در میبد- میدان نهم دی روبروی دادگستری میبد از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ 7/000/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
مزایده  برنده  به عهده  قانونی  هزینه های  کلیه  و  فروخته می شود  نقدا  پیشنهادی 
مزایده  روز  چنانچه  نقدا وصول خواهد شد. ضمنا  مزایده  و حق  نیم عشر  و  است 
تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 
مقرر برگزار خواهد شد و لازم به ذکر است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی 

او در جلسه مزایده الزامی می باشد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی میبد
 محمدرضا ملک زاده فیروزآبادی

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــتاریخ انتشار آگهی: دوشنبه 1402/07/17
آگهی مزایده اتومبیل

به موجب پرونده اجرایی کلاسه یک دستگاه اتومبیل سواری پژو 206 مدل 1390 
کارشناس  نظر  طبق  که  فیروزآبادی  دهقانی  نادر  آقای  به  متعلق  خاکستری  رنگ 
رسمی به مبلغ 2/200/000/000 ریال ارزیابی شده و با توجه به نظر کارشناس از 
نظر ظاهر سالم، تمام رنگ و لاستیک ها سالم می باشد و از ساعت 9 الی 12 روز 
دوشنبه مورخ 1402/08/01 در اداره ثبت اسناد و املاک میبد واقع در میبد- میدان 
نهم دی روبروی دادگستری میبد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
2/200/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود 
و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و لازم به ذکر 
به  پایه کارشناسی  مبلغ  از  پرداخت ده درصد  به  است که شرکت در مزایده منوط 

حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی می باشد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی میبد
 محمدرضا ملک زاده فیروزآبادی

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــتاریخ انتشار آگهی: دوشنبه 1402/07/17
آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140100193 یک دستگاه موتورسیکلت 
نادر  آقای  به  متعلق  قرمز  رنگ  مدل 1400  تیپ 150  کریستال  سیستم 
دهقانی فیروزآبادی که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 670/000/000 
ریال ارزیابی شده و از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/08/03 
در اداره ثبت اسناد و املاک میبد واقع در میبد- میدان نهم دی روبروی 
مبلغ  از  مزایده  می رسد.  فروش  به  مزایده  طریق  از  میبد  دادگستری 
نقدا فروخته  بالاترین قیمت پیشنهادی  به  670/000/000 ریال شروع و 
می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
مکان  و  ساعت  همان  در  تعطیلی  از  بعد  اداری  روز  مزایده  گردد،  اعلام 
مقرر برگزار خواهد شد و لازم به ذکر است که شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار 

یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی می باشد.
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی میبد
 محمدرضا ملک زاده فیروزآبادی

تاریخ انتشار آگهی: دوشنبه 1402/07/17

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
کلاســه  پرونــده   1402/6/22 مــورخ   140260309068003121 شــماره  رای  برابــر 
1402114409068000119 هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض و متقاضی مالکیت آقای کریم حسن زاده به شناسنامه شماره 22879 کد ملی 
1500224030 صادره از اهر فرزند علی در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 193/32 
مترمربع پلاک شــماره 38 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حــوزه ثبت ملک منطقه  دو قزوین 
خریداری بلاواســطه از علی باجلوند تائید و محرز گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/2 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/17 

فرح معینی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260309001002939 مورخ  1402/7/5 کلاسه 1402114409001000257 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله 
گودرزوند چگینی به شناســنامه شــماره 463 کدملی 5889311905 فرزند یداله در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 540/23 مترمربع پلاک شماره 30- اصلی واقع در )روستای پاچنار( 
قزویــن بخش 13 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )خریداری با مبالغه نامه عادی از ســایر 
وراث که متقاضی نیز احدی از وراث مالک رســمی یداله گودرزوند چگینی مالک یک سهم و 
چهار دوازدهم سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ پلاک 30 اصلی است و گواهی مالکیت شماره 
79597 مورخ 1391/10/24 را دارد( محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/17                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/2
شعبان عسگری- مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140260309001002938مورخ 1402/7/5 کلاسه 1402114409001000301 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله پورحاجی 
بابا رودســری به شناسنامه شــماره 76052 کدملی 4320755944 صادره قزوین فرزند محمود در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع پلاک شماره فرعی از 112 اصلی 
واقع در )روســتای کوشــکک( قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )ســند مالکیت 
مشاعی شــماره 186892 مورخ 1402/4/27 دفترخانه 18 قزوین( محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/17                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/2
شعبان عسگری مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابر رای شماره 1402603090680002851 مورخ 1402/06/11پرونده کلاسه 1402114409068000153 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اسلامی 
ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش به شماره شناسه ملی 14002998791 در ششدانگ یکباب 
ساختمان مدرسه به مساحت 1543/91 مترمربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از کلیه زارعین پلاک 5 اصل بخش 5 قزوین)اقبالیه( تایید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/17                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/2 
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  پرونده   1402/06/11 مورخ    140260309068002849 شماره  رای  برابر 
1402114409068000175 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
یکباب  ششدانگ  در   14002998791 ملی  شناسه  شماره  به  پرورش  و  آموزش  وزارت 
قزوین  در  واقع  اصلی   5 شماره  پلاک  مترمربع   2651/31 مساحت  به  مدرسه  ساختمان 
بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از کلیه زارعین پلاک 5 
اصل بخش 5 قزوین)اقبالیه( تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/17                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/2 
فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

موج  می دهد  نشــان  بنیادی  متغیرهای 
جدید افزایش دلار هیجانی و زودگذر است و 
با فروکش کردن اخبار سیاسی، خریداران با 

زیان مواجه می شوند.
باز هم یک موج هیجان به سراغ بازار ارز کشور 
آمده است. دلالان مدام در فضای مجازی قیمت ها 
را داغ می کنند و تلاش می کنند با قیمت ســازی به 
کف بازار سیگنال بدهند. بهانه موج هیجانی جدید، 
افزایش تنــش بین مجاهدیــن جنبش حماس و 
نیروهای  اشغالگر اسرائیلی در فلسطین  اشغالی است.
این اولین بار نیست که بازار ارز دچار شوک های 
بیرونی می شود. تاریخ مدام تکرار می شود؛ پیش از 
این هم مــوارد متعددی بوده که بازار دچار التهاب 
مقطعی شده است، اما وجه مشترک همه این مقاطع، 
جو ســازی دلالان ارزی برای داغ کردن قیمت ها و 
خالی کردن دلارهای خود روی سر خریداران تازه کار 

و هیجان زده بوده است.
به گزارش ایبِنا، همین چند ماه قبل بود که در 
نتیجه اخبار منفی سیاســی و فضا سازی رسانه ای، 
قیمــت دلار در بازار آزاد را به بالای ۵۰ هزار تومان 
رساندند و حتی نرخ ها ۵۳ و ۵4 هزار تومان هم در 
کانال های تلگرامی ثبت شــد، اما با فروکش کردن 
هیجانــات، قیمت ها به حوالی 4۸ و 49 هزار تومان 
بازگشت و برای ماه های متمادی در این نرخ ها باقی 
ماند. در این بین دلالان در نرخ های بالا ارز خود را 
فروختند و رفتند ولی خریداران ماندند و دلارهایی 

که به قیمت گزاف خریده بودند.
این بار هم ســوداگران در فضای مجازی دست 
به کار شدند و تا این لحظه، نرخ دلار در کانال های 

تلگرامی را ظرف چند ســاعت بــه ۵۲ هزار تومان 
افزایش داده اند. هر چند دلایل بنیادی به هیچ عنوان 
از این نرخ ها پشتیبانی نمی کند، اما بازارگرمی دلالان 

و رسانه های نیابتی شان ادامه دارد.
وضعیت خوب متغیرهای بنیادی

اتفاقــاً مروری بر متغیرهــای بنیادی و مؤثر بر 
بازار ارز نشــان می دهد سیاست گذار پولی در یکی 
از بهترین دوره های خود از نظر دسترسی به منابع 
ارزی باکیفیت قرار دارد که با همین پشتوانه می تواند 
ضمن تأمین نیازهای واقعی کشــور، بازار ارز را هم 

به خوبی مدیریت کند.
فروش نفت کشــور در دو ســال اخیر متحول 
شده و ارز ناشی از صادرات دو میلیون بشکه نفت و 
میعانــات در اختیار دولت قرار می گیرد که در چند 

سال گذشته بی سابقه است.
در صــادرات غیرنفتی هم اوضــاع خوبی داریم 
و اگــر درآمدهای نفتی را لحاظ کنیم، تراز تجاری 
کشور رقمی بیش از ۲۰ میلیارد دلار مثبت می شود. 
خوشبختانه بانک جهانی در جدیدترین برآورد خود، 
رشــد اقتصاد ایــران در ۲۰۲۳ را چهار و یک دهم 
درصد پیش بینی کرده است؛ این یعنی اقتصاد کشور 
می تواند تولید و صادرات و ارزآوری حتی بیشتر از 

سال قبل را هم تجربه کند.
سیل منابع ارزی

در کنار این موارد، روند دسترسی ایران به منابع 
ارزی که در سالیان گذشته در برخی کشورها مسدود 
شده نیز چشمگیر است. بعد از موفقیت دیپلماسی 
دولت و دسترسی بانک مرکزی به ۵.۵ میلیارد یورو 
منابع مسدودی در کره جنوبی که تمام مراحل انتقال 

آن به حساب های ایران در قطر و بهره برداری از آن 
وارد مرحله عملیاتی شد، حالا یک میلیارد و 7۰۰ 
میلیون دلار دیگر از دارایی های کشــور در کشــور 
اروپایی لوکزامبورگ هــم از یک کارزار حقوقی به 
نفع ایران خلاص شــد و در اختیــار بانک مرکزی 

کشورمان قرار گرفت.
وحید شقاقی شهری، اســتاد دانشگاه با اشاره 
به رفع موانع دسترســی به این منابع گفت: »شش 
میلیارد دلار منابع ارزی ایران در کره جنوبی و یک 
میلیارد و 7۰۰ میلیــون دلار در لوکزامبورگ آزاد 
شد که می توان برای واردات کالاهای غیرتحریمی 
استفاده کرد ضمن آنکه این ارزها انتظارات تورمی 

را کاهش می دهد.«
بررسی ها نشــان می دهد روند آزاد سازی منابع 
ارزی همچنان پرقدرت ادامه دارد که هم برای واردات 
کالا قابل اســتفاده است و هم به عنوان منابع بانک 
مرکزی و پشتوانه ریال در برابر دلار و سایر ارزهای 

خارجی قابل استفاده است.
 افزایش روانی و موقتی

شواهد نشان می دهد وضعیت ذخایر ارزی کشور 
و چشــم انداز آن بسیار مطلوب است و قیمت سازی 
دلار در فضــای مجــازی را بایــد تنفس مصنوعی 
دلالانی دانست که طی ماه های گذشته از ثبات نرخ 
ارز نفسشــان بند آمده و حالا یک تنش در هزاران 
کیلومتر آن طرف تر از کشــور را بهانه جهش ارزی 

عنوان می کنند.
در ایــن زمینه یحیی لطفی نیا، اســتاد اقتصاد 
دانشــگاه مفید و تحلیلگر مســائل پولی و ارزی در 
واکنش به هیجانات ایجاد شده در بازار ارز و افزایش 

قیمت دلار غیررســمی به دلیل مســائل و اتفاقات 
روز گذشــته در منطقه به ایبِنا گفت: »از روز شنبه 
تاکنون نه منابع ارزی ما محدود شــده و نه سطح 
تقاضا افزایش پیدا کرده، بلکه این انتظارات است که 
بالا رفته و با موج روانی در بازار مواجه شــده است. 
معتقدم برای تحلیل دقیق بازار باید فعلًا منتظر آثار 
و تبعات و نتایج تحولات منطقه باشیم و مطمئناً از 
روز گذشــته تاکنون هر اتفاقی در بازار رخ داده به 

دلیل هیجانات و موج روانی بوده است.«
طبیعتاً این روزها نیز می گــذرد و التهابات در 
فضای روانی جامعه فروکش خواهد کرد ولی افرادی 
که این روزها تحت تأثیر اظهارات و فضا سازی های 
ســوداگران اقدام به خرید می کنند ممکن اســت 
خاطرات تلخی را در کارنامه مالی خود ثبت کنند.

 یار داخلی دشمن
البته ذکر یک نکته هم در این بین ضروری است. 
بدون شــک بخشی از فضای روانی شکل گرفته در 
فضای مجازی و در بین گروهی از مردم، ناشــی از 
جو ســازی برخی رسانه های داخلی است که عموما 
به جریان های ثروت متصل هستند و از جهش نرخ 
ارز و تعمیم آن به سایر بازارهای دارایی نفع می برند.

برخی از این کانال های تلگرامی و رســانه ها از 
خارج از کشور هدایت می شــوند، اما برخی از این 
رسانه ها و افراد شناخته شده در داخل کشور فعالیت 
می کنند و با انتشار هدفمند خبرهای منفی و بعضا 
غیر مستند، به نرخ  سازی کانال های تلگرمی دامن 
می زننــد که در این وضعیت وظیفه دســتگاه های 
مسئول اســت که با این خبرسازان و قیمت سازان 

برخورد کنند.

موج سواری دلالان روی هیجانات موقتی بازار ارز

سرویس اقتصادی-
رئیس  ســازمان بورس با بیان اینکه همواره 
با  را  آمادگی داریم مصالح پیمانکاران مســکن 
قیمت های عادلانه تامین کنیم، گفت: فقط با مجوز 
شورای عالی بورس خروج سیمان و فولاد از بورس 

کالا امکانپذیر است.
به گزارش کیهان، مجید عشــقی روزگذشــته یک 
نشست خبری برگزار کرد. این نشست البته حاشیه هایی 
داشت، چرا که بازار سرمایه در این روز تحت تأثیر اخبار 
درگیری هــا بین رزمندگان حماس و  اشــغالگران رژیم 
صهیونیســتی در فلسطین  اشغالی، دچار رفتار ناشی از 
ترس ســهامداران تازه کار و برخی از نوسان گیران شد و 
شاخص کل با ریزش ۵۱ هزار واحدی در مرز دو میلیون 

واحد قرار گرفت.
عشقی درخصوص این ریزش گفت: تحولات سیاسی 
طبیعتاً اثرگذار است اما صف فروش آنچندانی نداریم. در 
این مواقع خود حقوقی ها دســت به کار می شوند و این 

پنیک )رفتار جمعی ناشی از ترس( موقتی است.
او اضافه کرد: توصیه می کنم سهامداران عجله نکنند 
و قطعا این شرایط ادامه نخواهد داشت و حقوقی ها خرید 
خــود را انجام می دهنــد و نیازی به تعطیلی بورس هم 

نیست و با یک شرایط موقت رو به رو هستیم.
رئیس  سازمان بورس در ادامه در پاسخ به خبرنگار 
کیهان درباره خروج سیمان و فولاد از بورس و چالش هایی 
که بــرای موجودیت این بورس ایجــاد می کند، گفت: 
براســاس ماده ۱۳ قانون جهش تولید مســکن، وزارت 
اقتصاد باید برای حذف ریســک ساخت مسکن، امکان 
پیش خرید دو مصالح ســاختمانی فولاد و سیمان را در 

بورس کالا فراهم کند. ما همیشــه اعلام کرده ایم که در 
راستای تحقق ماده ۱۳ قانون جهش تولید مسکن آماده 
عرضه فولاد و ســیمان در بورس کالا هســتیم. همواره 
آمادگی داریــم از طریق صندوق هــای کالایی و غیره 
کمک کنیم تا پیمانکاران مسکن، مصالح مورد نیازشان 
را با قیمت های عادلانه تامین کنند. فقط با مجوز شورای 
عالی بورس خروج سیمان و فولاد از بورس کالا امکانپذیر 
است. عشقی همچنین در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار 
ما پیرامون برخی ادعاهــا پیرامون نقش بورس کالا در 
افزایش قیمت برخی کالاها افــزود: انتقادات به بورس 
کالا به خاطر این است که برخی با ساز و کار بورس کالا 
آشنایی ندارند. بورس کالا همواره در حال تقویت شدن 
است و محلی شفاف برای عرضه و تقاضاست. قبلا اقدامات 
اصلاحی در بورس کالا انجام شده و باز هم این اقدامات 
اصلاحی انجام خواهد شد. ممکن است دوره ای کمبود 
تولید و عرضه داشــته باشیم مثل کاهش تولید سیمان 
در تابستان ۱4۰۰ و مشکلات رخ داده در آن مربوط به 
بورس کالا نیست. گاهی تقاضا را تحریک می کنیم و تقاضا 
بیش از حد بالا می رود. مثل تابستان 97 که تقاضا برای 
خرید کالا ۱۰ برابر شد. اینها ربطی به بورس کالا ندارد.

وی اظهــار کــرد: در راســتای حمایــت از حقوق 
سرمایه گذاران، تنوع بخشی به روش های سرمایه گذاری 
در دستور کار قرار گرفت و راه اندازی انواع صندوق های 
سرمایه گذاری از صندوق املاک و مستغلات تا صندوق 

بازنشستگی در همین جهت صورت گرفت.
 صندوق سرمایه گذاری مسکن

رئیس   سازمان بورس افزود: تاکنون سه صندوق اهرمی 
جدید حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان منابع جذب کرده اند 

که این موضوع نشــان دهنده اســتقبال از صندوق های 
مذکور اســت. از سوی دیگر با راه اندازی صندوق املاک 
برای سرمایه گذاری در حوزه مسکن، پیش فروش متری 

و دستور راه اندازی سلف مسکن اصلاح شد.
عشقی با  اشــاره به اینکه در دو سال گذشته بیش 
از ۲۰٦ مجوز نهاد مالی نهائی و  تقدیم  متقاضیان شد و 
نهادهای فعال مالی به ۱۰۰۰ مورد رسیدند، تصریح کرد: 
صندوق های سرمایه گذاری نیز به 4۰۰ صندوق رسیده 
اســت. دو سال قبل صف طویل شرکت های کارگزاری، 
سبدگردان و... روی میز سازمان بورس بود که این صف 
از بین رفته است. اکنون می توان مدعی شد که در حوزه 

خدمات مالی با یک صنعت رقابتی مواجه هستیم.
وی بــا  اشــاره به حــذف صف های طولانــی برای 
سرمایه گذاران و شرکت ها برای دریافت مجوز، تصریح کرد: 
سازمان بورس از دستگاه  های پیشرو در اتصال به درگاه 
صدور مجوزهای دولت بود و در راستای حمایت از حقوق 
سرمایه گذاران از سال ۱4۰۱ سودها از طریق سامانه سجام 
پرداخت می شود و نیازی به انجام از طریق بانک ها نیست.

 واریز سود سجامی برای ۱2 میلیون نفر
رئیس  سازمان بورس گفت: در نیمه اول امسال برای 
۱۲ میلیون ســهامدار و ۱۱٦ ناشر بورسی دو میلیارد و 
7۰۰ میلیارد تومان سود از طریق سجام واریز شده است.
عشقی خاطرنشان کرد: ســازمان بورس سه هدف 
اصلــی در برنامه راهبردی شــامل حمایــت از حقوق 
ســرمایه گذاران بــا تاکید بر منافع بلندمــدت، ارتقای 
اثربخشی و کارایی نظام نظارتی و تسهیل گری در تامین 

مالی، تشکیل سرمایه و مدیریت ریسک دارد.
وی بیان داشت: برای حمایت از حقوق سرمایه  گذاران 

اقداماتی مانند گواهی ســپرده کالایی، افزایش کیفیت 
خدمات بــه ســرمایه گذاران، اتصال بــه درگاه صدور 
مجوزهای دولت، کاهش مدت زمان واریز سود سهامداران 
از هشت ماه به چهار ماه و واریز سودهای رسوبی انجام 

شده است.
عشــقی درباره اینکه چرا پس از گذشــت چند ماه 
متخلفان افشای اطلاعات نرخ خوراک پتروشیمی اعلام 
نشده اند و آیا متخلفی شناسایی و به مراجع قضایی معرفی 
شدند، اظهار داشت: متخلفان را شناسایی کرده ایم اما اعلام 
متخلفان براســاس قانون و ماده ۳٦ بعد از قطعی شدن 
پرونده تخلفاتی اعلام و پرونده کیفری انها تشکیل می شود.

وی با بیــان اینکه عمده متخلفان پرونده افشــای 
اطلاعات نرخ خوراک افراد حقیقی هستند، گفت: پرونده 
متخلفان به قوه قضائیه ارجاع داده شــده و قوه قضائیه 
ضابط تعیین کرده و در حال حاضر ضابط تعیین شــده 

در حال بررسی این پرونده های تخلف هستند.
به گفته رئیس  سازمان بورس و اوراق بهادار، افزایش 
روند انتشار اوراق تامین مالی بخش غیردولتی و تسهیل 
فرآیندهای تشکیل سرمایه شرکت ها )به منظور افزایش 
سرمایه( از دیگر اهداف بوده است. همچنین طرح نظارتی 
مبــارزه با ناهنجاری های کلان در بازار ســرمایه، احراز 
صلاحیت مدیران ناشران، تعیین تکلیف سهام متوفیان 
ســهام عدالت و صندوق های بازنشســتگی تکمیلی از 

برنامه های نیمه دوم امسال است.
رئیس  ســازمان بورس گفت: برنامه افزایش سرمایه 
شــرکت ها و عرضه اوراق در ســال جاری به 7۵۰ هزار 
میلیارد تومان خواهد رســید که یک رکورد مناســب 

ارزیابی می شود.

رئیس  سازمان بورس:

خروج سیمان و فولاد از بورس
فقط با مجوز شورای عالی بورس امکانپذیر است

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۲9/9۵۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۲۵/9۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۱۵/۸۵۰/۰۰۰نیم سکه
۱۰/۸۵۰/۰۰۰ربع سکه

٦/۰۰۰/۰۰۰گرمی
۲/4۰۲/۰۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
4۲/۰۰۰دلار )توافقی(
44/49٦یورو )توافقی(

۵۱/4۰4پوند
۱/۵۲۵لیر ترکیه

۱۱/4۳7درهم امارات
۳۲/۲۰۰هزار دینار عراق

بورس
۲/۰۰۱/۲٦٦شاخص کل بورس تهران

٦۸۳/۲4۲شاخص هموزن


